
Núm. 19
11 de febrero de 2023

Fascículo 36 - Sec. III. - Pág. 7012

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
AYUNTAMIENTO DE INCA

1027 Decreto de la Alcaldía para revocar los nombramientos a favor de un concejal

En fecha 1 de febrero de 2023 ha sido dictado el siguiente Decreto de la Alcaldía:

“DECRETO NÚMERO: 2023-0170”

Visto que el regidor Sr. Gori Ferrà Frau, en fecha de 30 de enero de 2023, ha renunciado al cargo de cuarto teniente de alcalde, a la
delegación de la Alcaldía como regidor de Transición Energética y Proyectos Estratégicos, y a su condición de miembro de la Junta de
Gobierno, HE RESUELTO:

Primero.- Revocar los nombramientos a favor del regidor Gori Ferrà Frau de cuarto teniente de alcalde, de miembro de la Junta de Gobierno,
de delegado de la  de Transición Energética y Proyectos Estratégicos, y, en consecuencia modificar los respectivos Decretos n.ºAlcaldía
1115/2019, 1116/2019 y 1117/2019 en el sentido indicado.

Segundo.- Publicar el anterior Decreto en el BOIB y notificarlo l regidor afectado.a

 

(Firmado electrónicamente: 2 de febrero de 2023)

El alcalde-presidente
Virgilio Moreno Sarrió

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/1

9/
11

29
47

3

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-02-10T13:53:50+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1676033630019
	Aprobación del documento




